AUTORIZO E RATIFICO a Dispensa de Licitação para contratação direta do fornecedor WESLEY GARCIA ALVES
SENA ME, CNPJ 42.623.549/0001-82, cujo Objeto é a contratação de empresa para serviço de manutenção da pintura do
plenário da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, destinado ao Legislativo Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS.
No valor R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais) conforme o artigo 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133, 01 de abril de
2021.
 
Em cumprimento ao disposto no Artigo n° 75, §3º, da Lei Federal nº 14.133/21, DETERMINO a publicação da presente
autorização e rati�cação.
 
Ribas do Rio Pardo/MS, de 22 de setembro de 2023.